CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 03 

CONTRATANTE: 

[...]  

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS 

LOCALIDADES BURITI GRANDE E BAIRRO SÃO FRANCISCO, NA ZONA RURAL 

DO MUNICÍPIO DE COIVARAS-PI.  

VALOR TOTAL DA ESTIMADO CONTRATAÇÃO 

R$ 404.490,49 (QUATROCENTOS E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA 

REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 22/01/2026 às 09:30h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO

[...]

COIVARAS-PI., conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Projeto Básico em anexo. 

2.2  ( X ) A licitação compõe-se de item único, conforme tabela abaixo, 

sagrando-se vencedor o licitante que ofertar o menor preço. 

2.3  

( X ) Foi estimado o Preço Total de R$ 404.490,49 (QUATROCENTOS E 

QUATRO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA E NOVE 

CENTAVOS), conforme planilha orçamentária que integra o projeto básico 

em anexo, ou anteprojeto no caso de contratação integrada ou semi-

integrada (orçamento sintético), sendo que os preços unitários e globais 

estimados representam os preços máximos que a Administração se